
 
 
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 
 

Verbale delle operazioni di gara n. 1 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B, DELLA L. 

120/2020 E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE 
SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER LA SCUOLA 

PRIMARIA E DELL’INFANZIA “BAMBINI DELLE MIGRAZIONI” NEL 
COMUNE DI SAN PIETRO VAL LEMINA, ANNI SCOLASTICI 2023/2024 – 

2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027. 

CIG 9933834B23 

Importo di gara € 265.600,00 

Scelta del contraente Procedura negoziata (previa indagine di mercato) 

Amministrazione per conto della 

quale si svolge la procedura di gara 
Comune di San Pietro Val Lemina 

Modalità Telematica 

 

Premesso che: 

-  con nota pervenuta in data 29/06/2023 al prot. n. 3991, il Comune di San Pietro Val Lemina trasmetteva la 

documentazione tecnico amministrativa necessaria a dare avvio alla procedura per l’affidamento del SERVIZIO DI 
REFEZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER LA SCUOLA PRIMARIA E DELL’INFANZIA “BAMBINI 
DELLE MIGRAZIONI” NEL COMUNE DI SAN PIETRO VAL LEMINA, ANNI SCOLASTICI 2023/2024 – 2024/2025 – 

2025/2026 – 2026/2027; 

 - con determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 228 del 29.06.2023 per 

l’affidamento del servizio in questione, è stata indetta una procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, 
lettera b) della L. 120/2020 e ss.mm.ii.; 

- le lettere di invito a presentare offerta sono state trasmesse dalla C.U.C. con protocolli nn. 4540, 4541 e 4542 

del 19.07.2023 contemporaneamente agli operatori economici selezionati a seguito dell’indagine di mercato 
avviata in data 29.06.2023, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente 

normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n. 82; 

- nella lettera d’invito è stato indicato il termine alle ore 17:00 del giorno 03.08.2023 per la presentazione delle 

offerte; 

- entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative: 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

Partecipante Indirizzo 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo 

G.M.I. SERVIZI SRL 
Via Roma n. 305, Torino (TO), 

10123 

02/08/2023 

18:33 

n.4944 del 

02/08/2023 

Ristorante lo Scoiattolo soc.coop. a.r.l. 
VIA MUNICIPIO, 12, Pimonte 

(NA), 80050 

NON 

PERVENUTA 

NON 

PERVENUTA 

Scamar srl 
Via Basilio Sposato N 35, 

Catanzaro (CZ), 88100 

03/08/2023 

15:52 

n.4961 del 

03/08/2023 

 

L'anno 2023 il giorno 04 del mese di Agosto alle ore 09:00, il RUP della gara in oggetto, Arch. P. T. Davide 

Benedetto, assistito dal Dott. Davide Bianco Pasquale, dichiara aperta la seduta pubblica, dando atto che non è 

presente alcun rappresentante delle ditte offerenti. 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

G.M.I. SERVIZI SRL - 

P.IVA:09226890011 

Nome file: DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 25.14 MB 

Impronta MD5: fc94bcf8d4c89d0ce332558003ecec81 

AMMESSA 

Scamar srl - P.IVA:02459910796 

Nome file: Busta amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 9.80 MB 

Impronta MD5: 25f90c20d9b07edd7dc6bfbca10dd55f 

AMMESSA 

 

Alle ore 09:30 la seduta viene chiusa; apposita comunicazione circa le prossime sedute pubbliche verrà trasmessa, 

a mezzo PEC, agli operatori economici partecipanti. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

F.to in originale 

 

 

L’Assistente: 

Dott. Davide Bianco Pasquale 

F.to in originale 


